
20/02/2025, 16:27 Extrato de publicação 004/25-SMARH - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DW5zzOpfy%2F_hs94aX2d4FsafwkhI02TKcfrTJfTj9SbCAN491lS2YBa3iqe4GGpltbXubE4O8J6DY64M8_H7SbqWz5wV6SnapN4WzM9J… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/25-SMARH 

Nº PROC. ADM. 2024031283 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 
DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade DANIEL RODRIGUES 

DE QUEIROZ NETO - Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos 
Hídricos. 

 
PUBLICAÇÃO: 20/02/2025 16:27 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/02/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 11/03/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 11/03/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 435.411,7000 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Roçadeiras e materiais para a realização de manejo ambiental, roçagem de 

terrenos baldios e logradouros públicos, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO. 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DWlFhWXWzhzTGsdU5Zpip433qha9gOMh6WGsK2bmU6ohnipxQpEeTAfJoWi43PahLJUCCAHzSs2Ry6nFpedPzzxVbpKxhjaJkyfQm6fpzzIc%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 20/02/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWlFhWXWzhzTGsdU5Zpip433qha9gOMh6WGsK2bmU6ohnipxQpEeTAfJoWi43PahLJUCCAHzSs2Ry6nFpedPzzxVbpKxhjaJkyfQm6fpzzIc%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWlFhWXWzhzTGsdU5Zpip433qha9gOMh6WGsK2bmU6ohnipxQpEeTAfJoWi43PahLJUCCAHzSs2Ry6nFpedPzzxVbpKxhjaJkyfQm6fpzzIc%3D

